様式第 16号（第 11条関係）

紫波町交流公園占用許可申請書

令和  年  月  日

 紫波町長 熊 谷   泉 様

               申請者

住所

氏名

連絡先電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

 紫波町交流公園条例第 12条の規定により、次のとおり交流公園占用の許可を申請します。

占 用 の 目 的

占 用 の 内 容

占 用 期 間

開始期日  令和  年  月  日    時  分

終了期日  令和  年  月  日    時  分

占用の場所及び面積

 注 次の書類を添付すること。

   (１) 占用場所のわかる図面

   (２) その他町長が指示する書類

※処理欄

決
裁

館長 事務局長 係長 係員 受 付

合
議

総務係担当  公印

  許可することとしてよろしいか。

許可番号 町指令第     号 使用料 免除・使用料      円

受付印

様式第 16号（第 11条関係）

紫波町交流公園占用許可申請書

令和４年１０月１０日

 紫波町長 熊 谷   泉 様

               申請者

住所  紫波町紫波中央駅前 2丁目 3-3

氏名  株式会社 紫波ブルーライオン

代表取締役  紫波 太郎    ○印

連絡先電話番号  672-2111

法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

 紫波町交流公園条例第 12条の規定により、次のとおり交流公園占用の許可を申請します。

占 用 の 目 的 バーベキューとワインの夕べの開催

占 用 の 内 容 ワインの普及を図るため、会費制パーティーを実施する

占 用 期 間

開始期日  令和４年１０月２０日  １８時００分

終了期日  令和４年１０月２０日  ２１時００分

占用の場所及び面積
オガール東広場 西側 1,352 ㎡（26ｍ×52ｍ）

屋外スタジオ３、４、５、６

 注 次の書類を添付すること。

   (１) 占用場所のわかる図面

   (２) その他町長が指示する書類

※処理欄

決
裁

館長 事務局長 係長 係員 受 付

合
議

総務係担当  公印

  許可することとしてよろしいか。

許可番号 町指令第     号 使用料 免除・使用料      円

受付印